２０２０年４月２８日

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

ローンセンターの休日（土日）営業の再開のお知らせ（5 月 9 日（土）より）

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大にかかる『緊急事態宣言』が発出されたことを受け、当金

庫のローンセンターでは、４月１１日（土）から土日の営業を取りやめておりましたが、今

般、土日のローン相談ニーズに対応するべく、５月９日（土）より土日の営業を再開いたし

ます。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、ご相談の際は事前のご予約をお

願いいたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力くださいますよう、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．土日営業再開日

  2020年５月９日（土）より

２．営業時間

平日 10時～18時

土曜・日曜日 10時～17時

   ※ 各日11：30～12：30の時間帯を除きます。

３．定休日

  火・水・祝日

※ 営業日の詳細は、中央労働金庫ホームページに掲載の『2020年度 ローンセンター

カレンダー』を参照ください。（https://chuo.rokin.com/loan/loancenter.html）

以 上

https://chuo.rokin.com/loan/loancenter.html